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I. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

08.30-11.00 İngilizce I 

Англиски 1 

Muhasebe Esasları 

Принципи на Сметководство 

İktisada Giriş 

Вовед во Економија 

 Matematiksel İktisat 

Математичка Економија 

II. SINIF / ГОДИНА  

Saat –Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30 Çalışma Ekonomisi 

Економија на труд 

Mikroekonomi 

Микроекономија 

Makroekonomi 

Макроекономија 

Sosyal Kalkınma Politikaları 

Политики за Социјален Развој 

Dış Ticaret 

Надворешна Трговија 

III. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

09.00-10.30 Ekonomik Kalkınma 

Економски развој 

AB Ortak Pazar - 
Заеднички пазар на ЕУ 

İktisadi Yatırımlar 

Економски инвестиции 

Etik 

Етика 

Bölgesel Ekonomi 

Регионална економија 

IV. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК SALI - ВТОРНИК ÇARŞAMBA – СРЕДА PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 

10.00-11.30 Kamu Ekonomisi 

Јавна економија 

Kamu Ekonomisi – ALS 

Јавна економија 

Ekonometri 

Економетрија 

Kurumsal Finansal Raporlama 

Корпоративно финансиско 

известување 

Kurumsal Finansal 

Raporlama - ALS 

Корпоративно финансиско 

известување 

12.00-13.30   Uluslararası Ticari İşlemler - 

Трансакции со меѓународни 

деловни активности 

Uuslararası Pazarlama- 

Меѓународен маркетинг 
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